
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

TOMELLOSO
EDICTO

Intentada notificación y no habiéndose podido practicar, se da publicidad a las resoluciones de

alcaldía, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, con el siguiente tenor:

“Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento que las personas referidas mas abajo no viven

actualmente en el domicilio de empadronamiento.

Habiéndose personado agentes de mi autoridad en dichos domicilios y no habiendo sido posible

localizar a las personas referidas.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el artículo 72 del Reglamento de Po -

blación y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

He resuelto:

1º.- Incoar Expediente de baja de oficio por inscripción indebida a las personas indicadas a con -

tinuación:
Apellidos y nombre Dirección Documento

COSMIN, NICULA CL ALARCON, 10 03 D Y1847924A
LAZAU, GHEORGHE CL ALARCON, 10 03 D X6819103V
PITIC, MARIA CL ALFONSO XII, 28 01 C X8703669D
PITIC, OVIDIU VASILE CL ALFONSO XII, 28 01 C X8714592F
SELLAM, KADHIJA CL ANGEL IZQUIERDO, 43 01 A BP1019438
MAALLAH, KHALID CL ANGEL IZQUIERDO, 43 01 A X8531789P
MAALLAJ, ARIJ CL ANGEL IZQUIERDO, 43 01 A EW9247803
BENITO LÓPEZ, INMACULADA AV DON ANTONIO HUERTAS, 58 02 B 06231010B
GARCIA JIMENEZ, RAUL AV DON ANTONIO HUERTAS, 143 Portal 4 02 B 05703374H
DONEA, ILEANA AV JUAN CARLOS I, 123 01 F Y3837511K
TAGARCEA, TUDOREL AV JUAN CARLOS I, 123 01 F Y3837500X
TAGARCEA, SIMON CONSTANTIN AV JUAN CARLOS I, 123 01 F MZ647931
DE LA ROSA BUSTAMENTE, AMPARO BO SAN JUAN, 6 71367763M
DE LA ROSA BUSTAMENTE, DIEGO BO SAN JUAN, 6 06330082E
FAGE, RALUCA MARIA CL BRUSELAS, 6 BAJO P Y4672122P
CRISTICI, FLORIN ALIN CL CAMPO, 72 02 B AR694996
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, FAUSTINO CL DESENGAÑO, 46 02 B 70732020M
TUDOR, MARIUS CL DON GAIFEROS, 8 Y0222823J
DRAGAN, LIVIA ILEANA CL DON GAIFEROS, 8 X9078625L
BORIGA, SUNITA CL DON GAIFEROS, 8 Y0780794G
DRAGAN, CLAUDIA ELENA CL DON GAIFEROS, 8 X9913470X
DOBRE, MARIUS CL DON GAIFEROS, 8 Y1216480R
PETRE, CARMEN ANISOARA CL DOÑA CRISANTA, 39 01 E RR936996
VISAN, ROBERT CL DOÑA CRISANTA, 39 01 E Y1632976J
EL HOR M`BARECK CL GARNACHA, 2 Portal 6 01 A BD8268266
LOZANO COBO, MARÍA DEL CARMEN CL LA PAZ, 96 06250523C
SERNA VALERO, OBDULIO CL LA PAZ, 96 70736390M

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 202 ·  lunes, 22 de octubre de 2018 ·  7033

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
49

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
44

 d
e 

49
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
a6

5w
fu

Ji
P

A
e9

Ls
iy

/e
B

8



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

SERNA LOZANO, SHEILA CL LA PAZ, 96 020617294W
GAGIU, DARIUS MARIUS CL LEPANTO, 19 01 I 086414580
CIOBANU, DANIELA CORNELIA CL LEPANTO, 19 01 I Y3759532N
HAMDAD, ABDELMAJID CL MARÍA DE LOS ÁNGELES, 7 X5133325R
CUNHA, LUZIA ALVES CL MONTE, 25 ÁTICO CW209420
ZINCA, PAUL EMANUEL CL NOGUERA, 29 AR659788
COVACI, ELENA CL NOGUERA, 29 Y0598393Q
GHIURCA, CALIN CL PUERTOLLANO, 2 X6521553H
ARDELEAN, CLAUDIA PAULA CL SAN MARCOS, 52 Y4155474D
LAMA OSUNA, VICTORIA CL ENSEÑANZA (DE LA), 32 URB LOS ABETOS, 19 05236274W

2º.- Comunicar y disponer, en su caso, la publicación de esta resolución a efectos de audiencia

de los interesados o sus representantes, los cuales podrán presentar las alegaciones que estimen opor -

tunas en el plazo máximo de 15 días a contar desde la notificación o publicación de esta resolución.

3º.- Someter el expediente a dictamen del Consejo de Empadronamiento una vez transcurrido el

plazo de alegaciones”.

Anuncio número 3156

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 202 ·  lunes, 22 de octubre de 2018 ·  7034

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
49

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
45

 d
e 

49
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
a6

5w
fu

Ji
P

A
e9

Ls
iy

/e
B

8


